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COGNOME jAIELLO 
CO DICE FIS CALE 

N O M E GAETANO 

UNI 

IL IL I A I G I TI N I 6 I 11 Al 2161 cl 31 si 11 TI 

~ Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.lgs . n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 
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Dati personali 

Dati sensibili 

Finalità 
del trattamento 

Modalità 
del trattamento 

Titolare 
del trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

Il Ministero dell'Econom io e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrale , desiderano informarlo, anche per conio degli altri soggetti a ciò tenuti , 
che attraverso la presente dichiarazione le vengono richiesti alcuni dati persona li. Di seguilo le viene illustrato sinteticamente come verranno 
utilizzali tali doti e quali sono i suoi dir itt i. 

I dati richie sti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in ;anziani di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere 
penale. l'indicazione dcl numero di telefono o cel lulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltat iva e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze , novità , adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio 
quelli relativi agli oneri deducibili o pe r i quali spelta lo detrazione d ' imposta) possono , invece , essere indicati facoltativamente dal contribuente 
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti .. 

l'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 
moggio 1985 n. 222 e delle success ive leggi di ratifica delle intese stipulate con le ~onfessioni religiose. 
l'effettuazione della scelto per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 2, comma 250 del· 
lo legge 23 dicembre 2009, n . 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 
l 'inserimento , tra gli oneri deducibi li o per i quali spetto la detrazione dell'imposto , di spe~e sanitarie , ho anch'esso carattere faco ltativo e com · 
porlo ugualmente il conferimento di dati sens ibi li . 

I dati da lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte . 
Potranno essere comunicati o soggetti pubblici o privati seco ndo le disposizioni del Codice in materio di protezione dei dati persona li (art. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubbl icati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, cosi come modificalo dallo legge n. 133 del 6 agosto 2008 , e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati indicati nello presente dichiarazione possono essere trottoli anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro , compresi i 
dati relativi olla composizione del nucleo familiare . I da ti trattali ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolo rifà spetta esclus ivamente all 'Agenzia delle Entrale. 
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabi le l'informativo completa sul trattamento dei dati personali. 
la dichiarazione può essere con segnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, 
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiaro· 
zione dci redditi all'Agenzia delle Entrate. 

I dati pe rsonal i acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi ind icati dal Codice in materio di protez ione dei .èlati personali. 
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità do perseguire . I dati 
potranno essere confrontati e ve rificati con altri dati in possesso dell 'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti . 

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d .lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Econom io e de lle Finanze , 
l'Agenzia d e lle Entrate e gl i intermediari, quest'ultim i per la sola attività di trasmissione . 

Il titolare del trattamento può avvalersi di >oggetti nominati "Responsabili del trattamento". 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati. 
La So.Ge.1. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 
Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dci dati. 
Gli intermediari , ove si avvalgono dello facoltà di nominare dei respon sabili , devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

L'interessalo , in base all'art. 7 del d. lgs. n. 196 del 2003 , può a ccedere ai propri dati personali per verificarne l' utilizzo o, even tualmente, per 
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge , ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento , se trattati in violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate· Via Cristoforo Colombo 426 c/d · 00145 Roma. 

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattore i loro dati personal i. 
Gli inte rmediar i non devono acquisire il consen so degli interessati per il trattamento dei dati in quanto pre visto dalla legge, me ntre sono ten uti 
ad acquisire il consenso d egli interessati sia per trattore i doti se nsibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli com unica re al Ministero dell'Economia e delle 
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell ' otto per 
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell ' IRPEF. 

la presente informativa viene data in generale per tutti i titolari d el trattamento sopra indicati. 
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Do comp ilare solo se 
varia lo dal 1/1/2013 
olla data di presentazione 
de llo d ichia razione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01 /01 /2013 

DOMICILIO FISCALE 
AL 31/12/2013 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01 /2014 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DELL'OTTO PER 
MILLE DELL'iRPEF 

LLAGTN61A26C351T 

Stato Chiesa cattolico Unione Chiese cristiane avventiste 
del 7" giorno 

Assemb lee di Dio in Italia 

~ 
§ 
_J 

o 
u 
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per scegliere, FIRMARE in iii------------~8---'-A'-=I"'E"'L"'L"'O'-· _,,GA=E_,_T,_,A,_,N-"0------+-------------f'--------------"' 
UNO SOLO dei riquadri 

"' o 
o 

IN CASO DI SCELTA N ON ESPRESSA 

DA PARTE DEL CONTRIBUENTE, LA Rl-

Chiesa EvangelicoValdese 
{Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

Chiesa Evangelico luterano in Italia Unione Comunitò Ebraiche Italiane Sacra arcidiocesi ortodosso d 'Italia ed 
Esarcato per l'Europa Meridionale 

PAR!IZIONE DELLA QUOTA D'IMPOSTA 9_c_:_c_;_c_;__;...:__;...:__;...:__;...:__;...:__;...:_c..:_c..:_;_;__;...:__g ____ _;...:_ ___ _ ______ ;_;_-§---'----------------4-------------- -\ 
NON ATTRIBUITA SI STABILISCE IN PRO· 

PORZIONE ALlE SCEtTE ESPRESSE 

LA QUOTA NON ATTRIBUITA SPETTANTE 

ALLE ASSEMBLEE DI DIO IN ITAllA E 

AllA CHIE5A. APOSTOLICA IN lTAllA È 

DEVOLUTA AllA GESTIONE STATALE . 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL CINQUE PER 
MILLE DELL'iRPEF 
pe r scegliere , FIRMARE in 
UNO SO LO dei riquadri. 
Per alcune delle finalità 
è possibile indicare 
anche il codice fisca le 
di un soggetto benefic iario 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO N EL 20 13 

Chiesa Apostolic;o in ltolia Unione Cristiano Evonge!ic:a 
Battista d'Italia 

Sostegno dcl volontariato e delle altre organi:n:a"lioni non lucrative dì utilità sodale, 

delle assoda:zioni di promo:zion€l sodo le e delle auoci(l:tioni e fondçizìoni r iconosc-iule 
ch e op~rono nei sett,nì di cui all'a rt. 10, c. 1, letta), dcl D.lgs . n. 460 dcl 1997 

FIRMA 

FIRMA 

FIRMA 

AIELLO GAETANO 

Finan:r.iamentc della ricerca sanitaria 

Sostegno delle attività sociali svolte 
dal comune di residen1a del contribuente 

Unione Buddhista Italiana Unione Induista Italiana 

FIRMA 

Codiçe fir.çole del 

Finanziom(lnto della riccrc-a scientifica 
e dell'universitò 

ottvore fo !>çelto. 

beneficiario {eventuale) 

Finanziamento delle attività di tutela, promozione 
e valoriz:zo1ione dei b eni culturali e paesaggistici 

FIR!..\A · · · • • · · · • • · · • •• · • · · · • · · · · • · · · · · · • · · • • · 

Sostegno alle assodaxioni sportive dilettontistichc 
riconosciute ai fìnì sportivi dal CONI a normo di legge, che sv olgono 

una rilevante attività di interesse sodale 

FIRMA 

j•) Do compilare per i soli modelli pr~dispo:sli su fogli singoli, ovvero su modul i meccanogra fici o stri:!.cia continuo. 



RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICH IARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATOR E 
FALLIM EN TARE 
o DE LL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruz ion i] 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICH IARAZIONE 
Il contribue nte dic hiaro di ave r 
compi la to e a llegato i seguen ti 
quad ri (barrare le caselle che 
interesso no) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all1interm ed ìario 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A. F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 

BARRAR E lA CASELLA: 

C = CO N IUGE 

Fl = PRIMO FIGLIO 

F FIG LIO 

ALTRO FA MlllARE 

FlGUO CO N DISABILITÀ 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TER REN I 

Escl us i i terre n i ol11 e s tero 
do includere nel Q uadro Rl 

Do quest 1onno i red diti 
dominicale (col. 1) 
e agrario {col. 31 
vanno indicati 
se nza ope rare 
la rivalutazione 

(" "j Borro re lo cm.ella 
se si !rotto dello stesso 
terreno o dello stesso 
unità imm ob iliare dd 

ri go precedente 

LLAGTN61A26C351T Mod . N . LW 

FIRMA DE L PROFESSION ISTA 

A B N C 0 1 E 5 0 D 6 1 2 C 
L A M T N 5 D 5 4 D e 

,00 

,00 

r1 Do comp ilare per i $Oli modelli prcdi$p0$li $U logli singoli, ovvero su moduli rnecconogrofici o striscio continua. 
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QUADRO RB 
REDD ITI DEI 
FABBRICATI 

E ALTR I DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclus i i fa bbr icati all 'este ro 
do includ ere nel O uodro RL 

Da quest1anno 
la rendita catastale (col. 1) 
va indicata senza 
operare la rivalutazione 

TOTALI 

Acconto cedola re secco 2014 

Sezione Il 

Doti relativi a i contratti 
di locazione 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e a ssimilati 

Cosi particolari 

D 
Sezione Il 
A ltri redditi assim ilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all 'IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUA D RO RB Red diti dei fabb rica t i 
Q U AD RO RC - Redd iti di lavo ro d ipendente 

r} Borrore lo casello se si trotto dello stesso terreno o dello stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA '.?,Oll 

Mod. N. LL~ 

,00 

,0 0 

,00 ~ 



o e 
~ 
(9 
w 
...J 
...J 
o 
u 
"' "' o 
o 

;;:; 
j 
e: 
<Il 
Cl 

"' ::? 

"' > 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FA BB RIC ATI 

E A LTR I DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esdusi i fo bbricoti o!!'cstoro 
do includere nel Quadro RL 

Do quest1on no 
la rendita catastale {col. 1) 
va indicata senza 
o perare lo riva lutazione 

TOTALI 

Acconto cedolare secca 2014 

Sezione Il 

Doti relativi a i contra tti 
di locazione 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIP ENDEN TE 
E A SS IMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
d ipendente e a ssimilati 

Ca si particolari 

D 
Sezione Il 
A ltri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Se zione lii 
Ritenu te IRPEF e 
add iziona li regiona le 
e comunale a ll'IRP EF 

Sezione IV 
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati 

Sezione V - Altri dati 

gcnz ia .~ 
ntrate ~ 

COD ICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB Redditi dei fabbrica ti 
QUADRO RC • Redd iti d i lavoro dipendente 

( .. )Borrare lo casello se si trotto dello ~tes.so terreno o dello stesso unità immobil iare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 20 13 

Mod . N . l __ J_~ 

,00 

,00 

,00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPES E 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetla la detrazione 
d' impos to del 19% e 
del 24 % 

Do quest'anno 
le spese med iche 
vanno indKate interamente 
senza sottrarre lo fra nchig ia 
di euro 129, 11 

Sezione Il 
Spese e oner i 
per i qual i spella 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero del 
pa trimonio edi lizio 
(detrazione d 1impo sta 
de l 36% , del 4 1%, 
de l 5 0 % o d e l 6 5 %) 

Sezio ne lii B 
Dati catastali identificativi 

degli immobili e altri 
dati per fruire della 
detrazione del 36% 
o del 50% o de l 65% 

Altri dati 

Sezio ne lii C 
Spese arredo immobili 
ristrutturati \detroz. 50%) 

Sez ione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
!detrazione d'imposta 
d e l 55% o 6 5%) 

Se zion e V 
Detraz ioni per inquilini 
con contratto di locazione 

Sezio ne VI 
Altre detrazioni 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

3 93014190487 
93014190487 
93014190487 
93014190487 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

Mod. N. 
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QUADRO RN 
IRPEF 

Determinaz ione 
de ll'imposta 

Residui detraz ioni , 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 20 l 3 

Acconto 2014 

enzia .~ 
ntrate ~ 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determ inazione dell'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 20 13 



QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE All'IR PEF 

Sez ione I 
·e: 
o Addizionale .N 
1l reg ionale a ll'IRPE F 
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Sez ione li-A 

Addizionale 
comu nale all'IRPEF 

Sez ione 11-B 

Accon to addizio nale 
comuna le al l'IRPEF 
per il 20 14 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione I-A 

Doti rela ti vi a l cred ito 
d 1imposto per redditi 
prodotti all'estero 

Sezione 1-B 
Determinazione del 
credito d'imposto per 
redd iti p rodotti a ll 'estero 

Sezione Il 
Primo cosa e canoni 
non percepiti 

Sez ione lii 
C red ito d' imposto 
increme nto occu az io ne 

Sezione IV 
C redito d 1imposta 
pe r immobili colpi ti 
dal sisma in Abruzzo 

Sezione V 
Cred ito d 'im posta re integro 
antici azioni fond i ensione 

Sezione VI 
Credito d'imposta 

er mediazioni 

Sezione VII 
Altr i c rediti d 1 imposta 

PE RIODO D'IMPOSTA ~013 

COD ICE FISCALE 

L L A G T N 6 A 2 6 C 3 5 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. w 
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SEZIONE I-A 

Redditi d i capitole 

SEZIONE 1-8 

Redditi di capitole 
imputati do Trust 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti do 
attività occasionale 
o da obblighi di fare, 
non fare e eermettere 

SEZIONE 11-8 

Attività sportive 
diletto ntistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

genz i a ~ 
ntrate ~ 

CODIC E FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL 

Altri redditi Mo d . N . 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

,00 
4. 73 4 00 

71 0 00 




